Rñ. z no. hoc. quādoqz cōditio p̄fertur in eius
 ptatem cui relinquitur: z tūc si cōsistit cōditio
 i dādo nō pōt diuidi: ut. d. l. cui fundus. idēz si
 in faciendo non pōt diuidi: nisi sm distinctionē
 positā in. d. l. pe. de cōdi. infer. qñqz cōditio nō
 cōferit in potestatem alicuius: sed in aliquē eue
 tū: z tūc aut cōditio est iplenda in ipsa circa ip
 sam rem de qua sit dispositio: z tunc diuiditur:
 ut si dicat si hoc erit. i. quatenus erit: eadē rōne
 in dispositione que cōfertur in istius cōditōis
 defectū: ut. j. declarabo. si uero cōditio conferit
 in aliquā aliā rem extrinsecā ab eo de quo sit di
 spositio: tūc non pōt scindi: ut. d. l. pe. de cōdi. i
 ser. z. l. si ita fuerit suis de ma. ref. Et faciūt ista
 ad. q. primo ad clausulam illam si nō ualeat iure
 testamenti: ualeat iure codicillorum. i. quatenus
 iure testamenti zc. ratio apparet: quia cōditio
 confertur circa id de quo sit dispositio: ut hic: et
 dixi in. l. i. in. viii. q. s. de iure codici. **Secundo**
 facit ad aliud dicit statutum qd mulier non pos
 sit cōtrahere sine cōfēsu duorū cōsanguineorū
 ex parte patris si eos habuerit: si nō habuerit ad
 hibeantur ex parte matris. cōtingit qd una mul
 er habebat unū cōsanguineum tm ex parte pa
 tris: utrū ille debeat adhiberi cū vno alio ex par
 te matris. dixi illa uerba adhibeātur duo ex pte
 patris si habuerit. itelligūt. i. q̄tenus habue
 rit: ut hic: quia circa idēz cōditio z dispositio
 adhibet: ut hic uidet. sed huic contradicit di
 spositio sequēs que dicit si eos nō habuerit ad
 hibeantur z duo ex pte matris. hec est cōditio
 circa aliud: z dispositio circa aliud. nā cōditio
 dicit si nō habuerit ex parte patris: adhibeant
 duo ex pte matris. Sed respōdeo ista cōditio si
 nō habuerit apposita est in defectum prime. vñ
 d3 regulari i hriuz casuz sicut p̄ma. hoc ē q̄tenus
 p̄ma deficit ista dicat extare: ut. l. aliquādo. d. cō
 di. z demō. z. l. pecuniā. h. cer. pe. z. l. legata iuti
 liter. de adi. leg. qñ dies le. ce. l. qd pure.

Legatum. Hāc. l. examina:
 ut dixi in. l. is qui
 §. si. de acq. hēf. **Op.** j. ti. i. l. titia. §.
 lutio. So. ut ibi sm glo. **Op.** de. l. is q. §. si. s.
 de acq. here. So. ut i gl. quā gl. rep̄hēdit Ray. p
 l. placet. s. de acq. here. ubi dicit quia idē in fi
 lio z seruo. z By. j. si a pa. q. fue. ma. l. i. vñ ipse
 dicit aliud i hereditate: ut i hriū. aliud i legato
 ut hic. rō qa legatorū dies cedit icōtinētī z acq
 rif patri uel dñō: sed hereditas non acqrit nisi
 aditōe scā: ut. j. de reg. iur. l. q. legata: z isti. de
 here. insti. §. alienus. h. so. est s; casuz. l. i. §. p ser
 uum. j. de suc. edic. qre dic qd glo. que est h z in
 l. hria est uera. tamē glo. nō bene dicit in. l. ex re
 pudiatōe. C. de fideicō. z pro hac solu. facit qd
 no. in. l. i. C. qui admit. ad bo. pos. po. z. l. i. z. ii.
 . C. de repu. here.